第３号様式（第７条関係）
年　　月　　日
柏崎市長　　様
住　　所
商号又は法人名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　印
柏崎市セーフティネット資金経営支援枠関連融資利子補給金交付申請書兼実績報告書

柏崎市セーフティネット資金経営支援枠関連融資利子補給金に係る利子補給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　利子補給金交付申請兼実績報告額　　金　　　　　　　　　　円（下表のＤで算出される額）
利子補給金の算出の基礎

	対象利子支払予定額　Ａ
　 年　　月　　日から
 　年　　月　　日まで
に支払った利子額
	利子補給率
Ｂ
	県資金の融資の利率
Ｃ
	市利子補給額
Ｄ＝Ａ×Ｂ／Ｃ
借入額が1,000万円を超える場合は、
Ｄ×1,000万円／借入額

	円
	1.0％
	％
	（１円未満切捨て）
円

２　金融機関の証明（金融機関が発行した証明書を添付できる場合は、記載不要）
	借入金融機関名・支店名

	借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入年月日及び最終期限
	　 　 　年　　月 　日から　　　  年 　月 　日まで

	融資利率
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
に支払った利子額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	上記とおり支払利息金額に相違ないことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　印

３　利子補給金の振込口座
	金融機関名
	支店名
	口座種別
	口座番号
	口座名義（カタカナで記載）

	支店
	普通・当座

（裏面に続く）
４　新潟県柏崎市暴力団排除条例（平成２４年条例第５６号）に基づく誓約（同意事項に☑してください。)
　□　私は、暴力団はもとより、暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
□　対象資金及び利子補給金を暴力団の活動及び暴力団に対して利益を供用する事業に使用しません。
□　上記に反する場合は、利子補給の交付対象を取り消されること及び既に交付を受けた利子補給金の返還をすること並びに市が必要な場合には警察に照会することについて、承諾します。
５　次回利子補給の希望（いずれかに☑してください。）
　□　次回対象期間（　　年　　月　　日から　　月　　日まで）の利子補給を希望する。
　□　次回対象期間の利子補給を希望しない。
　□　次回は利子補給の対象外

６　添付書類
⑴　補給金振込先が確認できる通帳等の写し
⑵　市税完納証明書
⑶　その他市長が必要と認めるもの